证、车牌丢失，声明作废。颜廷
承担该车辆注销的一切法律责任。

市中交警大队车辆管理所

遗失声明
▲徐启朕 《出生医学证明》

丢失，号码为：K370723898，声
明作废。

▲徐铭骏 《出生医学证明》
丢失，号码为：L370194015，声
明作废。

▲刘梓萱 《出生医学证明》
丢失，号码为：L370810421，声

明作废。
▲李健不慎将购买明德花园

工行商贷放款 （14#2—201） 的
收 据 丢 失 ， 收 据 号 ：
№0008750， 日 期:2014 年 3 月
13 日 ， 金 额 ： 贰 拾 肆 万 元 整

（￥240000.00），声明作废。
▲枣庄高路机车总销部不慎

将 机 动 车 销 售 统 一 发 票 丢 失 ，
发 票 代 码 ： 137040925306， 发
票 号 ： 00088317、 00088318，
声明作废。

▲路睿不慎将泰康人寿保险
有限责任公司山东汖庄中心支公
司单证抵押金/培训费专用收据丢
失，收据号：№201500448071，

金额：伍佰元整（￥500.00），声
明作废。

▲张嘉齐 《出生医学证明》
丢失，号码为：F370227636，声
明作废。

▲朱睿春 《出生医学证明》